
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FINIQ 
KESHILLI 

VENDIM 

Nr.31 datë 21 /07/2023 

" Për miratimin e Komisioneve të Päherëshëm dhe të Posaçëm të këshilit bashkiak. 

Në zbatim të Ligjit 139/2015 datë 17/12/2015, " Për Vetëqeverisjen Vendore", si dhe të 
Rregullores së Organizimit dhe Funksionimit të Këshilit , Köshilli Bashkiak në mbledhjen e tij të 
datës 21/07/2023: 

VENDOSI 

- Të miratojë krijimin e Komisioneve të përherëshme të këshillit si më poshtë: 

1-Komisioni i Mandateve dhe Rregullores 

2-Komisioni p�r çështjet e ekonomisë, financave dhe privatizimet. 
3-Komisioni i zhvilimit urban, shërbimeve dhe strehimit. 

4-Komisioni për arsimin, kulturën,Turizmin dhe sportet. 

5-Komisioni juridik,i rendit publik , mbrojtjes dhe emergjencave civile. 
6-Komisioni për zhvillimet bujqëSore , blegtorale dhe agrobiznesit. 
7-Komisioni për mbykqirjen ,kontrollin dhe nënshkrimin e proces verbaleve të mbledhjeve. 
8-Komisioni i barazisë gjinore. 

I|- Numri i anëtarëve të çdo komisioni do të jetë prej 5(pesë) an�tarësh. 

II- Çdo anëtar këshilli ka të drejtë të marrë pjesë deri në tre komisione. 

IV-Kryetari i këshillit nuk mund të jenë anëtar komisioni. 



1.Komisioni i mandateve dhe rregullores 

a.Adelina Harizi (Kryetare) 

bJorgo Xhomaka -(zv/kryetare) 
c.Dhimitri Frango -- (Sekretar) 

2-Komisioni p�r çështjet e ekonimisë,financave dhe privatizimet. 

a.Harallamb Pandehi -(kryetar) 

b.Jorgo Xhomaka(zvl kryetar) 

c. Perikli Petro Naçi-(anëtar) 
d. Hristo Nasho- (anëtar) 

e. Maria Papa {an�tare) 

3.Komisioni i Zhvillimit Urban ,Shërbimeve dhe Strehimit 

a. Dhimitri Frango -(kryetar) 

b. Aleksandra Shqevi <zv/kryetare) 
C. Mariana Çika (anëtare) 

d. Perikli Vasil Naçi-(anätar) 
e. Nasuf Xhelo- (anëtar) 

4.Komisioni për Arsimin ,Kuiturän,Turizmindhe Sportet. 

a.Valentina Milori -(kryetare) 

b.Valentina Kaishi (Zv/kryetare) 
c. Stavro Çeko-(anëtar) 
d. Eglentina ljazi-{an�tare) 
e. Vasilika Jani- (anëtar) 

5.Komisioni Juridik, Rendit Publik, Mbrojtjes dhe Emergjencave. 
a. Thodhori Kerpo {kryetar) 

b. Thoma Dako -(zv/kryetare) 
c. Adelina Harizi � (anëtare) 

d. Stavro Çeko -(anäar) 

e. Maria Papa - (anätare) 

6.Komisioni për zhvillimet bujgësore ,blegtorale dhe agrobiznesit. 

a. Hristo Nasho- (kryetar) 

b. Harallamb Pandehi (zv/kryetar) 

c. Thodhori Kerpo (anëtare) 



d. Areti Nine (anëtare) 

e. Perikli Petro Naçi -{anëtar) 
7.Komisioni për mbykqyrjen , kontrollin dhe nënshkrimin e proces verbaleve të mbledhjeve. 

a. Jorgo Xhomaka (kryetar) 
b. Hajrie Gjinika -(zvikryetare) 
C. Areti Nine -(anëtare) 
d. Mariana Çika {anëtare) 
e. Aleksandra Shqevi {an�tare) 

8.Komisioni për barazinë gjinore. 

a. Adelina Harizi -(kryetare) 
b. Eglentina lljazi -(zvkryetare) 
c. Vasilika Jani- (anëtare) 

d.Thoma dako-(an�tar) 
e.Hajrie Gjinika - (an�tare) 

V-Për ztbatimin ekëtij vendimin ngarkohet sekretari dhe kryesia e këshillit. 

VI-Ky vendim hyn në fuqi sipas ligjit 139/2015, Neni 55,pika 6, si dhe pas shprehjes së 

ligjëshmërisë nga Prefekti i Qarkut Vlorë. 

KRYETARI I KESHILLIT 
THOMA KALLOJERI 
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